PAGE
2

О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки территории северного района микрорайона № 6 муниципального образования городской округ Фрязино Московской области
В связи с обращением ООО «Дороги ((( века» (вх. адм. от 30.07.2007
№ 1605) о рассмотрении проекта планировки территории северного района микрорайона № 6 муниципального образования городской округ Фрязино Московской области и в соответствии с «Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Фрязино Московской области», принятым решением Совета депутатов города Фрязино от 16.02.2006 № 62 «О принятии Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Фрязино Московской области»,
постановляю:

1. Провести публичные слушания 3 сентября 2007 года в 10.00 в Малом зале МУЧ «ДК «Исток» г. Фрязино» по адресу: г. Фрязино, ул. Комсомольская, д.17, и рассмотреть проект планировки территории северного района микрорайона № 6 муниципального образования городской округ Фрязино Московской области (заказчик – ООО «Дороги XXI века»).
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний (далее - комиссия) в составе:

	Куренев В.П.
	заместитель главы администрации г. Фрязино, председатель комиссии;

	Тюрина Н.А.
	заместитель главы администрации г. Фрязино, заместитель председателя комиссии;

	Кудлай Г.Г.
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации г. Фрязино, секретарь комиссии;

	Куров А.А.
	заместитель главы администрации г. Фрязино;

	Сотникова Л.Н.
	Председатель Совета депутатов города Фрязино (по согласованию);

	Воробьева Н.С.
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации г. Фрязино;

	Гридин В.И.
	начальник правового управления администрации г.Фрязино.

3. Определить место нахождения комиссии по адресу: г. Фрязино,
ул. Ленина, д.4а, комната №6, отдел архитектуры и градостроительства администрации г. Фрязино.
4. Предложить жителям города письменно направлять свои мнения и рекомендации в комиссию до 27 августа 2007 года.
5. Опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой информации в трехдневный срок и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Куренева В.П.
Глава города                                                                 В.В. Ухалкин